
1

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 10ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 164/2010
                                                          ΘΕΜΑ

Έκφραση σύμφωνης γνώμης για την αναμόρφωση του
προϋπολογισμού του Ν.Π. Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί
Σταθμοί Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2010

Σήμερα στις 6 Μαϊου ημέρα Πέμπτη, το έτος 2010 και ώρα 20.30  μ.μ.  το Δημοτικό
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, ύστερα
από την υπ’ αριθμ. 20393/30-4-2010 πρόσκληση του Προέδρου κ. Μπατσή Χρήστου που
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  30-4-2010

        Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα  τρία (33) Μέλη.

                                               Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ,
ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΞΑΝΘΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΑΜΑΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ.

Οι Δ.Σ. κ.κ. Τριανταφύλλου Ν. & Σταματόπουλος Γ. προσήλθαν κατά τη συζήτηση του 18ου

θέματος της ημερήσιας διάταξης
Ο Δ.Σ. κος Ντάβος Δ. απεχώρησε πριν τη συζήτηση του 18ου θέματος της ημερησίας διατάξεως



2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Μπατσής Χρήστος  κήρυξε
την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

*******************

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μπατσής Χρήστος εισάγει στο Συμβούλιο για
συζήτηση το 20ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά που αφορά στην έκφραση σύμφωνης
γνώμης για την αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του Ν.Π. Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί Σταθμοί
Δήμου Ιλίου οικονομικού έτους 2010.

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου την υπ’ αριθ. 45/19-4-2010 Απόφαση Διοικητικού
Συμβουλίου του Ν.Π. Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Ιλίου που αφορά την
αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2010, προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

                                            ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και την υπ’ αριθμ. 45/19-4-2010 Απόφαση του Διοικητικού
Συμβουλίου του Ν.Π. Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Ιλίου

                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Εκφράζει την σύμφωνη γνώμη του επί της αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού του Ν.Π.

Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Ιλίου, οικον. έτους 2010, η οποία έχει ως εξής:

Ως προς τα Έσοδα και ως προς τα Έξοδα, ως εξής:

Α) Με την δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 1214 με τίτλο '' Λοιπές Επιχορηγήσεις '', με το ποσό των
74.500,00 €   και

Β)  Με την δημιουργία νέου Κ.Α. εξόδων 10.6041.0003 με τίτλο ‘’Τακτικές αποδοχές προσωπικού
μερικής απασχόλησης ‘’, με το ποσό των  87.942,00 €.

Ήτοι:

Α) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ

KA   Eγκριθείσες Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις Μειώσεις    Τελευταία
Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση

πιστώσεις       προηγούμενη
τροποποίηση

 1214   -
(Λοιπές επιχορηγήσεις)                  74.500,00 €                  74.500,00 €

ΑΥΞΗΣΗ ΕΣΟΔΩΝ: 74.500,00 €



3

Β) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

KA   Eγκριθείσες Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις Μειώσεις    Τελευταία
Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση

πιστώσεις       προηγούμενη
τροποποίηση

00.6736 166.650,56                                 1.000,00 €                     105.162,85 €
(Υλοποίηση προγραμματικών συμβάσεων)

10.6041.0003  -                                       87.942,00 €                      87.942,00 €
(Τακτικές Αποδοχές προσωπικού μερικής απασχόλησης   (περιλαμβάνονται  βασικός μισθός,
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10.6261.0011 53.550,00 €                       900,00 €                         54.450,00 €
(Συντήρηση των Παιδικών & Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου Ιλίου)

10.6699.0003 7.000,00 €                       2.000,00 €                        7.928,09 €
(Προμήθεια υλικών που δεν κατανομάζονται ειδικά)

10.7134 6.000,00 €      5.000,00 €         8.500,00 €                      19.500,00 €
(Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά)

ΑΥΞΗΣΗ ΕΞΟΔΩΝ: 100.342,00 €

Γ) ΜΕΙΩΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

KA   Eγκριθείσες Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις Μειώσεις    Τελευταία
Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση

πιστώσεις       προηγούμενη
τροποποίηση

90.9111 71.143,58 €                                                  25.842,00 €   45.301,58 €
(Αποθεματικό)

ΜΕΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ: 25.842,00 €

Κατόπιν της ανωτέρω αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Ν.Π. ''Παιδικοί &
Βρεφονηπιακοί Σταθμοί του Δήμου Ιλίου'', οικονομικού έτους 2010, ως προς τα έσοδα και ως προς
τα έξοδα,  το ύψος των τακτικών εσόδων ανέρχεται στο ποσό των 2.569.000,00 €  και του
αποθεματικού, στο ποσό των 45.301,58 €.
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


